



Kauppaliiton Keskustelu r.y.

Jäsentiedote 3/2023
28.8.2023

Hyvät kandisisaret ja-veljet

Tätä tiedotetta lähetettäessä yhdistyksen syyskausi on jo pyörähtänyt käyntiin ja ensimmäinen ryhmä (22 henkeä) on parhaillaan matkalla Irlantiin. Toinen ryhmä (30 henkeä) pakkaa laukkujaan ja lähtee pian perään. Toivotamme heille mukavia matkakokemuksia vihreällä saarella!

Muilta osin ohjelma käynnistyy myös pikapuoliin, sillä syyskuun puolivälissä toivomme mahdollisimman monen saapuvan keskustelutilaisuuteen, jossa hallitus haluaa haistella jäsenten mielialoja koskien yhdistyksen tulevaisuutta. Toivottavasti myös muut tilaisuudet kiinnostavat. Joulukonsertti lisätään ohjelmaan, kunhan löytyy sopiva. Tervetuloa!

Keskustelu yhdistyksen tulevaisuudesta 14.9. klo 11-13

Yhdistyksemme tulee pian toimineeksi jo sadan vuoden ajan. Olemme saaneet nauttia monenlaisista kandihenkisistä yhteisistä tapahtumista, juhlista ja matkoista. Juhlavuoden lähestyessä on nyt hyvä ajankohta keskustella tulevaisuudestamme. Kukaan meistä ei nuorene, ja 75 vuoden keski-ikäme alkaa väistämättä näkyä. Jäsenmäärämme on laskenut kymmenessä vuodessa yli sadalla. Hallitus haluaa kuulla jäsenistön ajatuksia ja toivomuksia yhdistyksen tulevaisuudesta. Tervetuloa keskustelemaan! Päätöksien aika on sitten virallisissa yhdistyksen kokouksissa. Hallitus toivoo runsasta osallistumista!

Keskustelutilaisuus järjestetään vanhalla kauppakorkeakoululla, nykyisen **AaltoEE:n tiloissa, Runeberginkatu 14-16, Helsinki, C2-käytävässä olevassa Osipow-salissa**. Kyseinen käytävä on Ravintola Töölön yläpuolella olevassa siivessä. Sisäänkäynti koulun pääovista.

Keskustelutilaisuuden jälkeen on mahdollista jäädä vielä **omakustanteiselle lounaalle** Ravintola Töölöön eli entiseen koulun Kuppilaan. Lounas on tarjolla klo 14:30 asti. Jotta ravintola osaa varautua mahdollisesti normaalia suurempaan lounasvieraiden määrään, **ilmoittaudu keskustelutilaisuuteen viimeistään 7.9. sähköpostilla kandiyhdistys@gmail.com ja kerro, haluatko jäädä myös ruokailemaan.**

Vierailu opiskelijakulttuurin museoon 27.9. klo 13

Tämä vierailu järjestetään **uusintana** viime syksyltä. Kaikki silloin mukana olleet olivat niin innoissaan, että toivoivat tilaisuuden uusimista niille, jotka eivät ensimmäisellä kerralla päässeet verestämään opiskeluaikaisia muistojaan. Mukaan kannattaa tulla jo pelkästään loistavan ja innostavan oppaan vuoksi!

Keskiviikkona 27.9. klo 13 tutustumisvierailu **Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan opiskelijakulttuurimuseoon** Otaniemen kampuksella. Museon intendentti Rasmus Ruohola toimii valovoimaisena oppaana. Entinen teekkarimuseo on laajentanut aluettaan ja kattaa nyt myös kauppaliiton ja taiteiden opiskelijoiden opiskelijaelämään kuuluvat aspektit. Koska museolla on Jämeräntaipaleella kerrostalon kellarissa hieman ahtaat tilat, tämä tilaisuus on tarkoitettu **vain jäsenille**. Mikäli puoliso on opiskellut Kauppiksella, Polilla tai Taikissa, hyväksymme hänet tasavertaisena tälle vierailulle tutkinnon tasosta riippumatta. **Ennen museovierailua klo 12 virittäydymme nykypöytäelämään ja käymme läheisessä vegaani-opiskelijaravintolassa Studio Kipsarissa omakustanteisella lounaalla.** (Viime vuoden kokemuksella voidaan todeta, että lounas oli erinomainen.)

Voit ilmoittautua sekä lounaalle että museoon tai pelkästään museovierailulle.

Osoitteet: Lounasravintola Studio Kipsari, Otakaari 7, Aalto Studios
AYY opiskelijakulttuurin museo, Jämeräntaipale 3, sisäänkäynti A- ja C-rappujen välistä, jossa jyrkät portaat alas kellarikerrokseen. Talon tietä lähimmässä seinässä on kirjaimet MUSEO.

Sitova ilmoittautuminen viimeistään 20.9.

Vierailu Amos Andersons hem -kotimuseoon 23.10. klo 11:30 ja 13:00

Amos Anderson (1878–1961) oli Suomen johtava sanomalehtikustantaja ja sanomalehtipainon omistaja, arvostettu liikemies ja yksi maamme suurmiehistä, jolla oli vahvat siteet taiteen ja kulttuurin maailmaan – kiistatta yksi maamme kaikkien aikojen suurimmista kulttuurimesenaateista.

Amos Andersons Hem on henkilöhistoriallinen koti- ja taidemuseo, joka sijaitsee hänen entisessä koti- ja toimistorakennuksessa Yrjönkadulla Helsingissä. Museo käsittää neljä salia Amos Andersonin kodista rakennuksen viidennessä kerroksessa sekä kappelin urkuineen puoli kerrosta ylempänä. Paikka tarjoaa oivan mahdollisuuden tutustua 1920-luvulla sisustettuun hohdokkaaseen porvariskotiin taidetta unohtamatta.

Meille on varattu **kaksi opastettua vierailua maanantaina 23.10.alkaen klo 11:30 ja 13:00**. Kumpaankin ryhmään mahtuu max 20 henkeä. Yhdistys tarjoaa opastuksen, muuta sisäänpääsymaksua museoon ei ole. Avcit tervetulleita!

Osoite **Yrjönkatu 27, 5 krs.** Lisätietoja: <https://amoshem.fi/fi/>.

Sitova ilmoittautuminen viimeistään 19.10. Kerro, kumpaanko ryhmään ensisijaisesti haluat.

Yritysvierailu: Siili Solutions Oyj 15.11. klo 14

Siili Solutions Oyj on täyden palvelun kehityskumppani digitaalisten palveluiden innovointiin, suunnitteluun, kehittämiseen ja ylläpitoon. He ovat toimittaneet digitaalisia ratkaisuja eri toimialoille vuodesta 2005 niin Suomessa kuin ulkomailla. Nämä ovat kaikki asioita, joista meidän opiskelu- ja työaikana ei osannut edes unelmoida! Tule tutustumaan, miten yritysmaailma muuttuu digitaalisten ratkaisujen ja tekoälyn avulla. Yritysvierailun isäntänä toimii CEO Tomi Pienimäki. Lisätietoja: <https://www.siili.com/fi/>

Keskiviikkona 15.11. klo 14, Siili Solutions Oyj, Ruoholahdenkatu 21, Helsinki

Sitova ilmoittautuminen viimeistään 8.11.

Vuosikokous ja -juhla 3.2.2024

Seuraava vuosikokous- ja juhla kannattaa jo merkitä kalenteriin. Se järjestetään perinteisesti Ravintola Pörssissä. Helena Petäistö, joka joutui tänä vuonna viime hetkellä perumaan tulonsa, on lupautunut juhlapuhujaksi tähän juhlaan.

Sisaryhdistyksemme tilaisuudet

Sisaryhdistyksemme EKF:n kotisivuilta (<https://ekonomiekandidatforeningen.yhdistysavain.fi/seura/>) löytyvät tiedot heidän tulevista tapahtumistaan sekä ilmoittautumisohjeet. Myös Kandyhdistyksen kotisivuilta on sinne linkki. Molempien yhdistysten jäsenet ovat tervetulleita toistensa tilaisuuksiin.

Hallitus

Yhdistyksen kotisivut: www.kaapeli.fi/kauppatkandit

Ilmoittautumiset yhdistyksen tilaisuuksiin suoraan sähköpostilla kandyhdistys@gmail.com, koska kotisivujen ilmoittautumislinkki ei enää toimi.

Osoitteenmuutokset sekä muu palaute sähköpostilla tai sihteerille puhelimitse 050-526 1946.

Yhdistyksen pankkitili Nordeassa **FI48 1572 3000 0273 59.**